令和７年２月４日

1 年生から 5 年生の会員の皆様                        令和６年度十小の会会長

                                           太田 友紀

本部役員及び世話人免除申請について

日頃より十小の会の活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。令和７年度の十小の会の活

動に伴う本部役員または世話人の選出が人数に達しなかった場合、対象児童の世話人未経験者の方の中

からの抽選になりますが、免除申請を提出された方は令和７年度の抽選から除外いたします。免除条件に

当てはまる方は免除申請書を副校長先生または十小の会に御提出下さい。申請理由に〇を付け、２月１８

日(火)までに担任の先生へ御提出をお願いいたします。副校長先生へ提出された申請書に関しては、十小

の会ではお名前のみ把握し、理由を伺うことはありません。

また、1 児童につき 1 回の世話人の経験をお願いしております。対象児童の世話人を経験された方は免

除になりますが、御兄弟姉妹で未経験の場合はその御兄弟姉妹の学年では免除になりませんので御理解

下さい。本部役員経験者は対象児童に関係なく免除になります。本部役員及び世話人の再選は妨げません

ので、再度御協力いただける方は提出の必要はありません。

キリトリ

窪副校長 行

本部役員及び世話人免除申請書

以下の理由により、令和７年度第十小学校保護者と教師の会の、本部役員及び世話人の免除を申請いた

します。

1， 妊娠または未就園児がいる

2， 身内を介護している

3， 健康上の理由

   年     組     児童氏名

               保護者名

キリトリ

十小の会 行

本部役員及び世話人免除申請書

以下の理由により、令和７年度第十小学校保護者と教師の会の、本部役員及び世話人の免除を申請いた

します。

1， 過去、本部役員経験者である （    年度）

2， 対象児童の世話人経験者である（    年時）

     年      組     児童氏名

                  保護者氏名